
Välkommen till Supper!
 

Med inspiration och influenser från det latinamerikanska köket, 

vill  vi bjuda med våra gäster och vänner på en resa som speglar 

vår tolkning av Sydamerika. Vår grundtanke med Supper är att 

maten ska delas och njutas tillsammans. 

 Prata med vår servis för bästa möjliga upplevelse.

T H E  F A M I L Y  O F

INSTAGRAM Supperfamiljen FACEBOOK Supper



BEBIDAS
B E E R  •  N O N - A L C O H O L I C  D R I N K S 

INSTAGRAM Supperfamiljen FACEBOOK Supper

Est r ella  Damm 0,0% /  42: -

E a s y Rider No n-Alco IPA /  45:-

L o ka /  39:-

Vir g in Co ck t ai l  /  85:-

Re d Bull  |  Re d Bull  Sugar fr e e /  45:-

 Or ganic s  To nic Wa t er   /  45:-

 Or ganic s  Ma t e /  45:-

 Or ganic s  Simp ly Co la /  45:-

Co c a Co la |  Co c a Co la Z er o |  Fant a |  Sp r i t e  /  39:-

Kaffe |  Te /  35:-

¡LOLA!   BY Supperfamil jen

Co o rs Light

Est r ella  Daur a (glut enfr e e)

No r rlands Ljus Sle ek Can

Sle epy Bulldo g

Si tt in g Bulldo g

Br i s ka D emi-Se c

Lager 

Lager

Lager

Lager

Pale Ale

IPA

Cidre

Sweden 

USA

Spain

Sweden

Sweden

Sweden

Sweden

76:-

70:-

76:-

79:-

80:-

80:-

72:-

SIN ALCOHOL

CERVEZA & SIDRAS U P P E R  C L A S S I C S
CLÁSICOS 

SI CLARO
Beefeater, Aperol, rhubarb, white chocolate, lemon, cream

MOJITO
Bacardi Carta Blanca, mint, lime, sugar & soda

NEGRONI 
The Botanist, Mancino Rosso & Campari 

MARGARITA 
Patron Silver, Cointreau, lime & sugar

PISCO SOUR  
Tres Erres 1928, lemon & sugar

HighballRocksglasCoupette SejdelNick & Nora glas Champagneglas Kaffekopp

All cocktails contains 5cl of alcohol, some also contains egg white and/or lactos.

LIMONADA DE MELÓN
Galia, cucumber, mint & soda

MANZANA
Red apples, ginger & Organics Mate

V I R G I N
SIN ALCOHOL

CÓCTELES
V I R G I N  8 5  K R  •  C O C K T A I L S  1 6 8  K R

LA VIDA
Supper Gin no2, Velvet Falernum, loads of pineapple, 

cinnamon & coconut

FRENCH CONNECTION
Merlet Brothers Blend, Amaro Montenegro, Ocho Tequila, 

apricot, mandarin & cayenne 

CLOUDY APPLE
Ramsbury Gin, Villa Massa, lemon thyme & juicy 

red apples

SPANISH HUSTLE
Nordés Atlantic, Hendricks Neptunia, Wray Nephew, 

cucumber, galia melon & orange

MILK PUNSCH
Discarded Chardonnay Vodka, Rinquinquin, Aperol, 

summer raspberries & white peach 

SPILL THE TEA
Pisco El Gobernador, Jägermeister Scharf, peach & 

Organics Mate



PLATITOS
D I S H E S

PLATITOS
D I S H E S

ENTRECOTE
Tomatsallad / Sotad avokado / Benmärg  / 250:-

Tomatosallad / Chared avocado / Bone marrow

TARTAR DE CARNE  
Flankstek / Baby gem / Salsa Romesco / Cashew / 155:-

Flank steak / Baby gem / Salsa Romesco / Cashew

SOBRASADA
Bredbar korv från Mallis / Grillat bröd / Honung / 145:-

Spreadable sausage / Grilled bread / Honey

CHILI
Choklad & chilikryddat långkok på högrev / 149:-

Slow Cooked chuck beef seasoned with chocolate & chili

BATATAS FRITAS
Sötpotatis pommes / Hackad koriander / Riven parmigiano / 65:-

Sweet potato fries / Chopped coriander / Parmigiano

BROCCOLI Y EJOTES
Broccoli / Gröna bönor / Hot sauce / Mandel / 105:-

Broccoli / Green beans / Hot Sauce / Almonds

GAMBAS
Rödräka / Ingefära / Lime / Vitlök / 169:-

Argentinian shrimp / Ginger / Lime / Garlic

TACO DE GAMBA
Rödräka / Syrad rödkål / Het myntacremé / 145:-

Argentinian shrimp / Pickled red cabbage / Spicy mint cream

TIRADITO  
Lax / Aji amarillo / Koriandermajonnäs / 175:-

Salmon / Aji Amarillo / Coriander

EL POLLO LOCO
Kyckling / Ajisås / Parmigiano / 155:-

Chicken / Aji Sauce / Parmigiano

PATATAS
Friterad potatis / Aioli / Salladslök / 75:-

Fried potatoes / Aioli / Scallions

ALCACHOFA
Kronärtskocka / Limabönor / Grapefrukt / Hasselnötter / 155:-

Artichoke / Lima beans / Grapefruit / Hazelnuts

PIMIENTOS DE PADRÓN
Lime / Aleppo Peppar / Flingsalt / 79:-

 Lime / Aleppo pepper / Salt  

TACO AL CARNITAS
Fläsktaco / Pickles / Avokado / 149:-

Pork taco / Pickles / Avocado

FUGAZZA  
Gjutjärnsbröd / Karamelliserad lök / Oregano / 149:-

Cast iron bread / Caramelized onion / Oregano

TARTAR DE ATÚN
Tonfisk / Tomatdressing / Pico de gallo/ Papaya / 205:- 

Tuna / Tomatodressing / Pico de gallo / Papaya

TACO DE VEGETARIANO
Maiz / Tomatsalsa / Avocado / 145:-

Corn / Tomato salsa / Avocado

MAÍZ A LA PARRILLA
Majskolv / Chipotle / Manchego / 115:-

Corn / Chipotle / Manchego

INSTAGRAM Supperfamiljen FACEBOOK SupperVid allergier, kolla med personalen, så löser vi det på bästa sätt.INSTAGRAM Supperfamiljen FACEBOOK SupperVid allergier, kolla med personalen, så löser vi det på bästa sätt.



TARTA DE QUESO
Vit choklad cheesecake / Jordgubb & lime sorbet / Jordgubb / 95:-  

White chocolate cheesecake / Strawberry & lime sorbet / Digestive crumbs

COCONUT 
Grillad ananas / Rostad kokos / Kokossorbet / Macadamia / 115:- 

Grilled pineapple  / Coconut / Coconut sorbet / Macadamia

MERENGUES
Suppers marängsviss / 115:-

Supper’s own eton mess

POSTRES
D E S S E R T

INSTAGRAM Supperfamiljen FACEBOOK SupperVid allergier, kolla med personalen, så löser vi det på bästa sätt.INSTAGRAM Supperfamiljen FACEBOOK SupperVid allergier, kolla med personalen, så löser vi det på bästa sätt.

Är du inte så sötsugen?

Med en rom ska du såklart ta en kaffe eller 

varför inte svalka dig med vår alldeles egna lager ¡LOLA!



SUPPER STORIES
Hösten 2008 var det tre vänner som förverkligade sin dröm och star tade Supper Åre.

 
Vi älskar att skapa minnen och historier. Varje detalj har sin egna lilla historia. Supper 

Stories är berättelser om vår vardag och personligheter utifrån vår t perspektiv! 
 

Följ med och få en inblick i våran familj, där vi delar allt ifrån skratt till  kärlek.   

för en närmare inblick i Supperfamiljens vardag, följ oss @supperfamiljen

INSTAGRAM Supperfamiljen FACEBOOK SupperINSTAGRAM Supperfamiljen FACEBOOK SupperINSTAGRAM Supperfamiljen FACEBOOK Supper
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VINOS EN COPA
W I N E  B Y  T H E  G L A S

SPARKLING

115/690:-
130/780:-

190/1140:-
265/1600:-
265/1600:-
300/1800:-

75/450:-

Bach Brut, Catalonia, Spain
Ferarri Brut Organic, Trentino, Italy

Diebolt-Vallois Tradition
Perrier Jouët Blanc De Blancs 
Veuve Clicqout Brut
Veuve Clicqout Brut Rosé

Richard Juhlin Blanc De Blancs, France 

NV
NV

NV
NV
NV
NV

NV

VINOS
W I N E

NV

NV
2012

NV
2013
2004

2010
2008

NV
NV
NV

NV
2014
2013
2012
2008

NV
2013
2012
2006
2004
2012
2007
2006

2015
2012
2015
2013
2015
2009
2013

NV
NV

CHAMPAGNE

4950:-

1200:-
1550:-

1140:-
1350:-
1550:-

3995:-
4595:-

1650:-
3600:-
1900:-

1100:-
1395:-
4395:-
4595:-
8995:-

1600:-
2700:-
4900:-
5700:-
5900:-
3490:-
3690:-
4700:-

1480:-
1550:-
1895:-
1795:-
1495:-
1800:-
3500:-

1600:-
1800:-

Armand Di Brignac Ace Of Spades Gold

Charles Heidsick
Charles Heidsick Vintage  

Diebolt-Vallois Tradition
Diebolt-Vallois Blanc De Blancs Millésime
Diebolt-Vallois Blanc De Blancs Millésime

Dom Pérignon
Dom Pérignon

F.Savart & Dremont Ephémére Cuvée 010 BDN Extra Brut
Krug Grande Cuvée
Ruinart Blanc de Blancs

Louis Roederer Collection 242
Louis Roederer Brut Rosé
Louis Roederer Cristal
Louis Roederer Cristal
Louis Roederer Cristal Rosé

Perrier Jouët Blanc De Blancs
Perrier Jouët Belle Epoque
Perrier Jouët Belle Epoque Blanc de Blancs
Perrier Jouët Belle Epoque Blanc de Blancs 
Perrier Jouët Belle Epoque Blanc de Blancs
Perrier Jouët Belle Epoque Luminous
Perrier Jouët Belle Epoque Luminous
Perrier Jouët Belle Epoque Rosé

Pol Roger Brut Vintage
Pol Roger Brut Vintage
Pol Roger Blanc de Blanc
Pol Roger Blanc de Blanc
Pol Roger Rosé
Pol Roger Rosé
Pol Roger Cuvée Sir Winston Churchill

Veuve Clicqout Brut
Veuve Clicqout Brut Rosé

RED

160/650:-
195/880:-
200/900:-
185/825:-
185/825:-
185/825:-

Kaiken Ultra, Malbec, Mendoza, Argentina
Domaine Chavy-Chouet ’La Taupe’ Rouge, Bourgogne, France
Gheppio, Barolo, Italy
Geografico Brunello Di Montalcino, Tuscany, Italy 
Chat Sauvage Selection Schultz, Pinot Noir, Rheingau, Germany
Duckhorn Vineyards Canvasback, Cabernet Sauvignon, Washington State, USA

2019
2020
2016
2017
2016
2018

WHITE

195/880:-
170/765:-
190/855:-
195/880:-
175/785:-

Domaine Laroche 1er Cru Les Montmains, Chablis, France
Jean-Marc Et Mathieu Crochet, Sancerre , France
Domaine Chavy-Chouet ’Les Petits Poiriers, Aligoté, Bourgogne, France
Georg Breuer ’Terra Montosa’, Riesling, Rheingau, Germany 
Villa Huesgen Steffensberg Kabinett Feinherb, Riesling, Mosel, Germany

2020
2021
2016
2020
2020

ROSE

125/560:-
170/765:-
180/800:-

Art de France, Languedoc, France 
Chateau Minuty Prestige, Côtes de Provence, France
Chateau d’Esclans ’Whispering Angel’, Côtes de Provence, France

NV
2020
2020

Sparkling Non Alcoholic

Champagne

Sparkling

Non Alcoholic
Dr. Loosen, Riesling  Mosel, GermanyNV 105/395:-
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VINOS
W I N E

VINOS
W I N E

FRANCE

Alsace
Trimbach Réserve 
Trimbach Cuvée Frederic Emile
Domaine Pierre Weber ’L Blanc’

Fontaine-Gagnard Grand Cru, Batard-Montrachet
Fontaine-Gagnard Grand Cru, Criots-Batard-Montrachet 
Lucien Le Moine Grand Cru, Montrachet

Domaine Monthélie-Douhairet-Porcheret ’Le Pre De Manche’, Meursault
Fabien Coche, Meursault

Domaine Bachelet Ramonet 1er Cru La Grande Montagne, Chassagne-Montrachet
Fontaine-Gagnard 1er Cru Verges, Chassagne-Montrachet
Lucien Le Moine 1er Cru Les Embrazées, Chassagne-Montrachet

Domaine Leflaive Macon-Igé, Puligny-Montrachet
Lucien Le Moine 1er Cru Les Folatieres, Puligny-Montrachet
Marc Morey 1er Cru Les Referts, Puligny-Montrachet

Le Domaine D’Henri Premier Cru ’Troesmes’, Chablis
Domaine Laroche Grand Cru Les Clos, Chablis
Domaine Laroche 1er Cru Les Montmains, Chablis

Domaine Gerard Thomas 1er Cru, Saint-Aubin 
Domaine Jules Desjorneys Pouilly-Fuisse, Mâconnais
Domaine Chavy-Chouet ’Les Petits Poiriers Aligoté

Domaine Adrien Berlioz ’La Cuvée Des Gueux’, Savoie
Domaine Des 13 Lunes ’La Mise En Abymes’, Savoie
Jérôme Arnoux ’Initial’, Arbois

2020
2013
2020

2020
2020
2016

2020
2020

2019
2020
2016
   
2019
2016
2020

2018
2020
2020

2020
2016
2016

2020
2020
2018

820:-
1250:-
850:-

4500:-
4600:-
11 500:-

1300:-
1700:-

1800:-
1550:-
1900:-

1250:-
2600:-
1800:-

960:-
1300:-
880:-

1150:-
950:-
855:-

900:-
730:-
780:-

WHITE WINES

Bourgogne

2020
2020
2021
2019
2015
2020

Rest of France

GERMANY

Weingut Rudolf Fürst Centgrafenberg GG, Franken
Fritz Haag, Brauneberger Juffer GG, Mosel
Villa Huesgen Steffensberg Kabinett Feinherb, Mosel 
Wehlener Sonnenuhr ’Alte Reben’ GG, Mosel 
Weingut Dönnhoff Tonscheifer Trocken, Nahe 

Bassermann-Jordan Forster Ungeheuer GG, Pfalz
Villa Wolf Wachenheimer Beltz DRY, Pfalz 
Peter Jakob Kühn Hallgarten Kabinett, Rheingau 
Peter Jakob Kühn Hallgarten Alte Reben Trocken, Rheingau

2020
2020
2020
2011
2016

2019
2011
2020
2020

1550:-
1160:-
785:-
950:-
970:-

1350:-
870:-
790:-
820:-

2019
2016
2019
2017   

USA

Black Stallion, Chardonnay, Napa Valley
Patz & Hall ’Dutton Ranch’, Chardonnay, Sonoma County
Sandhi Wines, Chardonnay, Santa Rita Hills 
Empire Estates Dry Reserve, Riesling, Finger Lake New York

Bodega Chacra Maingué, Chardonnay, Patagonia, Argentina
Gaja Alteni Di Brassica, Piemonte, Italy
Ricasoli Albia Bianco, Tuscany, Italy
Cloudy Bay Vineyards Sauvignon Blanc, Marlborough, New Zeeland 
Quinta De Santiago Vinha Do Pardal, Alvarinho, Vinho Verde, Portugal
Soalherio Terramatter, Alvarinho, Vinho Verde, Portugal

2019
2019
2021
2021
2020
2019

900:-
1900:-
650:-
820:-
680:-
740:-

Rest Of The World 

750:-
1150:-
1050:-
980:-

Non Alcoholic
Dr. Loosen, MoselNV 395:-

Clément et Florian Berthier, Pouilly-Fumé
Domaine Vacheron, Sancerre 
Jean-Marc Et Mathieu Crochet, Sancerre
Mathias Planchon Le Paradis, Sancerre
Véronique Günther-Chéreau ’Monniéres Saint-Fiacre Muscadet, Loire
Domaine Jean-Maurice Raffault Chinon Blanc, Loire

825:-
980:-
765:-
1250:-
780:-
750:-
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VINOS
W I N E

VINOS
W I N E

FRANCE

Bourgogne 
Lucien Le Moine 1er Cru Les Hauts Doix, Chambolle-Musigny
Lucien Le Moine Grand Cru, Clos De Vougeot 
Lucien Le Moine Echezeaux 
Lucien Le Moine 1er Cru les Cazetieres, Gevrey-Chambertin
Lucien Le Moine 1er Cru Aux Combottes, Gevrey-Chambertin
Lucien Le Moine 1er Cru Les Genavrieres, Morey-Saint-Denis
Lucien Le Moine Richebourg Grand Cru

Domaine Perrot-Minot Grand Cru, Charmes-Chambertin
Domaine Perrot-Minot, Gevrey-Chambertin
Domaine Perrot Minot 1er Cru La Richemone, Nuits-Saint-George
Domaine Perrot-Minot, Vosne-Romanée

Frédéric Esmonin 1er Cru Estournelles-St-Jacques, Gevrey-Chambertin
Frédéric Esmonin, Ruchottes-Gevrey-Chambertin 
Frédéric Esmonin Clos Prieur, Gevrey-Chambertin
Domaine Chavy-Chouet ’La Taupe’ Rouge

Xavier Gerard La Landonne, Côte-Rôtie
Domaine Jean-Claude Marsanne, Saint Joseph
Vidal-Fleury, Châteauneuf du Pape

2013
2012
2013
2017
2013
2015
2016

2014
2017
2013
2018

2020
2020
2020
2020

3400:-
3200:-
4600:-
2600:-
1900:-
2100:-
14 200:-

2200:-
1695:-
3400:-
2100:-

1500:-
2000:-
1300:-
880:-

3000:-
870:-
1095:-

ARGENTINA

Bodega Chacra Sin Azufre, Pinot Noir, Patagonia
Bodega Chacra ’32’, Pinot Noir, Patagonia  
Bodega Chacra ’55’, Pinot Noir, Patagonia
Kaiken Ultra, Malbec, Mendoza
Francois Lurton ’Chacayes’, Mendoza

2020
2019
2019
2019
2017

1050:-
1950:-
1100:-
650:-
1550:-

RED WINES

Rhone 

More from France

ITALY

Arnaldo Rivera Rocche di Castiglione, Barolo
Bartolo Mascarello, Barolo
Castiglione Vietti, Barolo
Castiglione Vietti Lazzarito, Barolo
Castiglione Vietti Ravera, Barolo
Ceretto Brunate, Barolo
Gaja Dagromis, Barolo
Gheppio, Barolo
Paolo Conterno Riva Del Bric, Barolo
Ratti Marcenasco, Barolo
Raineri, Barolo 
Scarzello, Barolo 
  
Ceretto, Barbaresco 
Produttori Del Barbaresco
Piero Busso San Stunet, Barbaresco 
Traversa Canova, Barbaresco

Gheppio, Langhe
Scarzello, Langhe
   
Castello Di Neive, Barbera D’Alba
Massolino Dolcetto D’Alba
 

2016
2017
2017
2017
2017
2013
2017
2016
2011
2017
2018
2017

2018
1967
2018
2017

2018
2020

2019
2020

1350:-
5900:-
1550:-
3200:-
3100:-
2200:-
1700:-
900:-
1600:-
1300:-
950:-
1250:-

1300:-
1900:-
1300:-
1050:-

700:-
880:-
 
850:-
780:-

RED WINES

Piemonte

Tuscany 

Geografico Brunello Di Montalcino
La Fiorita, Brunello Di Montalcino
La Fiorita, Brunello Di Montalcino
Il Paradiso Di Manfredi, Brunello Di Montalcino

Gaja Magari, Bolgheri
Tenuta dell’Ornellaia, Bolgheri
Tenuta San Guido Guidalberto, Bolgheri
Antinori Tignanello, Chianti

2017
2012
2008
2015

2018
2015
2008
2015

825:-
1200:-
1400:-
1500:-

1650:-
3900:-
1500:-
2100:-

More From Italy
Tenuta Delle Terre Nere ”Guardiola”, Etna Rosso 2019 1200:-

2018
2019
2018
2016

Fernand Engel Cuvée, Alsace
Domaine Vacheron, Sancerre
Jérôme Arnoux ’Tradition’, Jura 
Domaine Macle Cotes du Jura

 930:-
 885:-
700:-
900:-

2017
2019
2018
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VINOS
W I N E

VINOS
W I N E

RED WINES

SPAIN

Bodegas Orben, Rioja
Vina Olabarri Crianza, Rioja
Bodega Numanthia ’Termes’ 
Bodegas Virtus ’El Sueco’ Ribera de Duero
Bodegas Virtus Gran Reserva, Ribera de Duero
Francois Lurton ’Hermanos’, Toro

2019
2018
2018
2015
2014
2020

950:-
730:-
790:-
750:-
930:-
800:-

Black Stallion, Cabernet Sauvignon, Napa Valley   
Black Stallion Limited Release, Cabernet Sauvignon, Napa Valley 
Black Stallion Limited Release, Pinot Noir, Napa Valley  
Dunn, Cabernet Sauvignon, Napa Valley 
Maycama Vineyards, Cabernet Sauvignon, Napa Valley

Domaine De La Côte ’Bloom’s Field’, Pinot Noir, Central Coast  
Domaine De La Côte ’Sous Le Chêne’, Pinot Noir, Central Coast 
Kutch Bohan Vineyard, Pinot Noir, Sonoma County 
Kutch McDougall Ranch, Pinot Noir, Sonoma County
Racines La Rinconada Vineyard, Pinot Noir, Sta Rita Hills

2019
2017
2018
2001
2014

2018
2017 
2018
2018
2017

800:-
1150:-
1050:-
3000:-
2700:-

1700:-
2100:-
1300:-
1550:-
1900:-

USA

California 

More From USA
Ayres, Pinot Noir, Willamette Valley
Evening Land Vineyards Seven Springs, Pinot Noir, Oregon
Evening Land Vineyard ’La Source’, Pinot Noir, Oregon
Duckhorn Vineyards Canvasback, Cabernet Sauvignon, Washington State

2013
2015
2017
2018

980:-
1100:-
1650:-
825:-

REST OF THE WORLD
  
François Lurton Alka, Carmenére, Colchagua, Chile  
Chat Sauvage Selection Schultz, Pinot Noir, Rheingau, Germany
Cloudy Bay Vineyards, Pinot Noir, Marlborough, New Zeeland

2016
2016
2020

1090:-
825:-
870:-

FRANCE

Art de France, Languedoc 
Chateau Minuty Prestige, Côtes de Provence
Chateau Minuty ’281’, Côtes de Provence
Domaine Ott, Côtes de Provence
Domaine Ott ’Chateau De Selle’, Côtes de Provence
Chateau d’Esclans ’Whispering Angel’, Côtes de Provence, France

Ceretto Moscato d’Asti, Piemonte

NV
2020
2018
2021
2019
2020

2020

560:-
765:-
950:-
700:-
850:-
800:-

95:- / glas

ROSE

ITALY

SWEET

Brännlands Iscider2019 140:- / glas

SWEDEN

SPAIN

Bach Brut, Catalonia       
 

Ferarri Brut Organic, Trentino 

NV

NV

660:-

780:-

SPARKLING

ITALY

Soalherio Pet Nat, Vinho Verde2020 800:-

PORTUGAL

FRANCE

Non Alcoholic
Richard Juhlin, Blanc De BlancsNV 395:-
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VINOS
W I N E

LARGE BOTTLES

CHAMPAGNE 

WHITE WINE

RED WINE

Armand Di Brignac Ace Of Spades Gold 
Armand Di Brignac Ace Of Spades Gold Jeroboam
Dom Pérignon 
Dom Pérignon Luminous
Dom Pérignon Luminous Jeroboam
Louis Roederer Collection 242 
Louis Roederer Cristal
Louis Roederer Cristal
Perrier Jouet Belle Epoque
Perrier Jouet Belle Epoque Luminous
Perrier Jouet Belle Epoque Luminous
Perrier Jouet Belle Epoque Rosé 

Trimbach Réserve
Juwel Prestige Frumese, Rheinhessen, Germany  
Heyman Löwenstein Schieferterassen, Mosel, Germany
Heyman Löwenstein GG Röttgen, Mosel, Germany  
Domaine Rolet Blanc Tradition, Jura, France
Weingut Martin & Anna Arndorfer, Grüner Veltliner, Kamptal, Austria

Domaine Rolet Memorial, Jura, France 

Gaja Ca’Marcanda, Tuscany, Italy 
Le Marie Debarges Nebbiolo, Piemonte, Italy

Black Stallion, Cabernet Sauvignon, Napa Valley, USA
Racines La Rinconada Vineyard, Pinot Noir, Sta Rita Hills, USA

NV
NV
2009
2009
2005
NV
2009
2007
2012
2011
2007
2010

2019
2018
2020
2019
1988
NV

1997

2018
2019

2018
2018

8500:-  mgn
26500:- 3L
9900:- mgn
10900:- mgn
39000:- 3L
2200:- mgn
10800:- mgn
11800:- mgn
5400:-  mgn
6300:- mgn
12000:- 3L
9400:- mgn

1640:- mgn 
1500:- mgn
1600:- mgn
1800:- mgn
2000:- mgn
650:- 1L

2000:- mgn

12000:- 6L
1250:- mgn

1600:- mgn
3600:- mgn

ROSE WINE

Chateau Minuty Prestige, Côtes de Provence, France
Chateau Minuty ’281’, Côtes de Provence, France
Chateau d’Esclans ’Whispering Angel’, Côtes de Provence, France

2019
2018
2020

1300:- mgn
1700:- mgn
1600:- mgn
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FÖLJ VÅRA 
ÄVENTYR 
PÅ INSTAGRAM

@supperfamiljen

Med grunden på restaurang Supper står vi för något nytt inom catering.  
Ta med Supper på företagsfesten eller hem till dig.

SUPPER CATERING.

INSTAGRAM Supperfamiljen FACEBOOK Supper


